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WinZip 28 Standard EN Win - NOWA licencja
elektroniczna

Cena brutto 221,40 zł

Cena netto 180,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48h - dni robocze

Numer katalogowy ESDWZ28STDML

Kod producenta ESDWZ28STDML

Producent Corel

Opis produktu
Nowość!  WinZip® 28 Standard

Uwaga: 

Minimalna ilość zamówienia: 1 licencja.

Program nie występuje w wersji polskojęzycznej.
Program w licencji bezterminowej, wieczystej - komercyjnej
Dostępne wersje językowe: EN/CZ/DE/ES/FR/IT/NL/PT/SV/NO/DA/FI

 

WinZip 28® to najszybsza i najbardziej rozbudowana wersja w historii.
W przeciwieństwie do innych narzędzi do kompresji plików, WinZip 28 nie tylko kompresuje i rozpakowuje pliki - oferuje
kompleksowe rozwiązanie do zabezpieczania, przechowywania i udostępniania plików.

Użyj silnego szyfrowania AES WinZip, aby chronić poufne pliki podczas pakowania.
Dzięki linii WinZip® 28 klienci mogą pracować wydajniej dzięki nowej integracji Microsoft Teams; twórz mniejsze pliki .Zipx dla
szybszego i sprawniejszego udostępniania; bardziej efektywnie organizuj i zarządzaj plikami dzięki rozszerzonym narzędziom
w tle; i skorzystaj z ulepszonych funkcji PDF, aby przyspieszyć ich przepływ pracy.

 

NOWE! Bardziej wydajna kompresja plików dzięki wykrywaniu duplikatów plików

Możesz nie zdawać sobie z tego sprawy, ale pliki Zipx często zawierają zduplikowane pliki, co zwiększa rozmiar pliku ZIP. 

WinZip 28 skanuje i wyklucza zduplikowane pliki, zamiast tego przechowuje je jako łącze, aby zaoszczędzić miejsce. Twoje
pliki pozostaną takie same - ale Twoje pliki Zipx będą mniejsze niż kiedykolwiek.

NOWE! Uporządkuj swoje zdjęcia w chmurze

Użyj programu WinZip, aby automatycznie uporządkować wszystkie swoje zdjęcia według roku i miesiąca. Pożegnaj się z
niekończącym się przewijaniem w poszukiwaniu zdjęć - teraz łatwiej niż kiedykolwiek możesz przechowywać, zarządzać i
udostępniać najważniejsze wspomnienia.

NOWE! Zaktualizuj zawartość pliku ZIP, aby był zgodny ze źródłem

Odśwież zawartość pliku Zip, aby dopasować zawartość oryginalnego folderu źródłowego. Dokumenty, które spakujesz,
zmieniają się przez cały czas, a teraz możesz aktualizować wszystkie pliki zip za pomocą mniejszej liczby kliknięć.
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ULEPSZONE! Połącz funkcje PDF

WinZip 28 Pro umożliwia scalenie wszystkich plików PDF, nawet tych wygenerowanych przez konwersje WinZip. Teraz możesz
w jednym, prostym kroku scalić wiele różnych plików i obrazów w jeden plik PDF.

NOWE! Podpisuj nowe i istniejące pliki PDF

Użyj programu WinZip Pro do podpisywania plików PDF bezpośrednio z komputera. Obsługiwane są wszystkie typy plików PDF
- od wysłanych do Ciebie po pliki przekonwertowane do formatu PDF za pomocą programu WinZip. Podpisuj i wysyłaj ważne
dokumenty w ciągu kilku sekund, korzystając ze spokojnego szyfrowania na poziomie bankowym programu WinZip.

NOWE! Uzyskaj dostęp i edytuj pliki udostępnione Ci przez innych

Z łatwością uzyskuj dostęp do folderów współdzielonych w OneDrive i na Dysku Google, aby efektywniej pracować z zespołem.
Łatwo jest zobaczyć, które foldery należą do kogoś innego, a WinZip 28 umożliwia skompresowanie, rozpakowanie,
zaszyfrowanie i odszyfrowanie plików zapisanych w folderach współdzielonych.

NOWE! Automatycznie zapisuj pliki w chmurze

WinZip zawsze ułatwiał pracę z plikami przechowywanymi w chmurze, ale WinZip 28 przenosi ją na zupełnie nowy poziom.
WinZip 28 automatycznie zapisuje Twoją pracę w plikach w chmurze, zapewniając, że nigdy nie stracisz ważnej pracy.

NOWE! Łatwy dostęp do narzędzi w tle

Narzędzia WinZip w tle utrzymują Twoje foldery w czystości i porządku - to tak, jakbyś miał niewidzialną armię techników
pracujących na Twoim komputerze. WinZip 28 zapewnia dostęp do tych potężnych narzędzi bezpośrednio z WinZip Ribbon i
planuje jednoczesne wykonywanie zadań w tle.

NOWE! Bezproblemowa integracja z Microsoft Teams

Możesz teraz udostępniać pliki ZIP swoim współpracownikom w Microsoft Teams dzięki zupełnie nowej integracji WinZip z
Microsoft Teams.

Po prostu użyj funkcji wiadomości błyskawicznych programu WinZip, aby bez wysiłku udostępniać pliki ZIP do wybranego
kanału Microsoft Teams.

 

Wymagania systemowe

Wymagania systemowe:

Windows

Wersje systemu              Microsoft® Windows 11, 10, 64 bit

Wersja .NET 4.6
    
Minimalna wersja przeglądarki internetowej: Microsoft Edge
    
Minimalny sprzęt/oprogramowanie graficzne: DirectX 9 lub nowszy ze sterownikiem WDDM 1.0
    
Minimalna rozdzielczość wyświetlacza: 800 x 600
    
W przypadku licencji dla jednego użytkownika wymagane jest aktywne połączenie internetowe.

Warunki licencjonowania

WinZIP 28 Standard 
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Kod producenta: ESDWZ28STDML
Platforma: dla systemu Windows 10,11
Sposób dystrybucji: licencja elektroniczna
Rodzaj licencji: wieczysta, bezterminowa - komercyjna, firmowa
Liczba użytkowników:  1

Język: EN/CZ/DE/ES/FR/IT/NL/PT/SV/NO/DA/FI

Porównanie wersji

Porównanie wersji WinZIP
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